

---

# **CORMA ApS**

**CVR-nr.: 27578993**

Tippethøj 2  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2023**

---

**Claus Højgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CORMA ApS  
Tippethøj 2  
8680 Ry  
e-mailadresse: ch@corma.dk  
CVR-nr.:            27578993  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har været tilfredsstillende, men forventes forbedret i de kommende perioder.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.879</b>	<b>-7.281</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.379	-25.379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.258</b>	<b>-32.660</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.258</b>	<b>-32.660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.258</b>	<b>-32.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.258	-32.660
<b>I alt</b>		<b>-27.258</b>	<b>-32.660</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.379	50.758
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.379</b>	<b>50.758</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.379</b>	<b>50.758</b>
Andre tilgodehavender		421	1.771
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>421</b>	<b>1.771</b>
Likvide beholdninger		514	1.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>935</b>	<b>2.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.314</b>	<b>53.573</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-692.486	-665.228
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-567.486</b>	<b>-540.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.800	589.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>593.800</b>	<b>593.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>593.800</b>	<b>593.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.314</b>	<b>53.573</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret